

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Beneše - venkovní učebna - změnový list ZL1

Objekt:

Objednatel: ZŠ Edvarda Beneše

Zhotovitel: Jiří Hašek

Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek

Datum: 15. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							39 961,00		4,326		0,000
1 Zemní práce							9 700,00		0,000		0,000
1	001	1824 R-pol.	Úprava terénu strojně, doprava ornice	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
2	001	1825 R-pol.	Finální úprava před osetím + osetí vč. dodávky travního semena	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							17 330,00		4,326		0,000
3	011	6315 R-pol.	Úprava povrchu betonových panelů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
4	011	637311122	Okapový chodník z betonových obrubníků stojatých lože beton	m	22,000	465,00	10 230,00	0,197	4,326	0,00000	0,000
5	011	6374 R-pol.	Betonový podklad pod čistící zónu	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
6	011	6375 R-pol.	Úprava zadní strany účebny v místě usazení panelů (beton, štěrk)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
8 Trubní vedení							11 378,00		0,000		0,000
7	011	8938 R-pol.	Výšková úprava kanalizační šachty	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
8	011	8939 R-pol.	Vsak - výkopové práce, kamenivo, geotextilie, kanalizační potrubí, zásyp	kpl	1,000	7 278,00	7 278,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
998 Přesun hmot							1 553,00		0,000		0,000
9	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,326	359,00	1 553,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							36 428,00		0,059		0,002
712 Povlakové krytiny							10 600,00		0,000		0,002
10	712	7128 R-pol.	Změna povlakové krytiny na folii	kpl	1,000	10 600,00	10 600,00	0,000	0,000	0,00200	0,002

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Beneše - venkovní učebna - změnový list ZL1

Objekt:

Objednatel: ZŠ Edvarda Beneše

Zhotovitel: Jiří Hašek

Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek

Datum: 15. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
762 Konstrukce tesařské							16 300,00		0,000		0,000
11	762	76211 R-pol.	Příplatek na větší rozměr tesařských konstrukcí (krov)	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
12	762	76212 R-pol.	Příplatek na větší rozměr dřevěné terasy	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
764 Konstrukce klempířské							9 528,00		0,059		0,000
13	764	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	11,000	485,00	5 335,00	0,003	0,035	0,00000	0,000
14	764	764511444	Kotlík pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,000	442,00	884,00	0,003	0,006	0,00000	0,000
15	764	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	6,000	532,00	3 192,00	0,003	0,017	0,00000	0,000
16	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,059	696,90	41,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
17	764	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	1 290,00	76,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
Celkem							76 389,00		4,385		0,002